
 

 

UCHWAŁA NR LX/298/2022 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022, poz.559)  

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  art. 242,  art. 258, 

art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych  (Dz.U.2021, poz. 305, 1535, 1773) 

Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 71 172,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

30 898 511,15 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 439 962,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 39 466,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 400 496,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

36 230 727,05 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 368 790,00 zł, który po  zmianach wynosi 5 332 215,90 zł i zostanie 

pokryty przychodami z: 

- pożyczek długoterminowych w kwocie 1 704 300,73 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 286 573,55 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 341 341,62 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  350 496,00 zł, z tego: 

- z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zwiększa się o 350 496,00 zł, 

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zmniejsza się o kwotę 6 239,90 zł, 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  zwiększa się o kwotę 

6 239,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5077



2. Ogółem przychody wynoszą 5 769 411,17 zł i są przeznaczone na rozchody i sfinansowanie planowanego 

deficytu – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu  w 2022 r.    

§ 5. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 4 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

wydatki budżetu na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Przyjmuje się nową treść załącznika nr 7 – Dotacje udzielane z budżetu Gminy Daszyna w 2022 roku. 

§ 7. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2022 

roku. 

§ 8. Zmienia się treść § 7 pkt 7 Uchwały Nr XLIX/246/2022 Rady Gminy Daszyna z dnia 28 stycznia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki na 

realizację zadania ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – „Laboratoria Przyszłości”, zgodnie 

z tabelą nr 12. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5077



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

 w złotych 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758 

  
Różne rozliczenia 3 983 179,00 0,00 71 172,00 4 054 351,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 405 779,00 0,00 71 172,00 2 476 951,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 405 779,00 0,00 71 172,00 2 476 951,00 

 bieżące razem: 26 466 659,29 0,00 71 172,00 26 537 831,29 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 4 360 679,86 0,00 0,00 4 360 679,86 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 529 671,09 0,00 0,00 1 529 671,09 

 
 Ogółem: 30 827 339,15 0,00 71 172,00 30 898 511,15 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 529 671,09 0,00 0,00 1 529 671,09 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5077



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 236 665,27 638 780,40 638 780,40 0,00 638 780,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 884,87 1 597 884,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 286 665,27 638 780,40 638 780,40 0,00 638 780,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 884,87 1 647 884,87 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 852 283,56 602 283,56 602 283,56 0,00 602 283,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 902 283,56 602 283,56 602 283,56 0,00 602 283,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 328 341,70 156 041,70 138 541,70 27 600,00 110 941,70 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 305,30 30 305,30 30 305,30 0,00 30 305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 647,00 186 347,00 168 847,00 27 600,00 141 247,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 270 850,00 98 550,00 81 050,00 27 600,00 53 450,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 305,30 30 305,30 30 305,30 0,00 30 305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 155,30 128 855,30 111 355,30 27 600,00 83 755,30 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 305,30 10 305,30 10 305,30 0,00 10 305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 305,30 29 305,30 29 305,30 0,00 29 305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 1 020 985,09 1 020 985,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 900,05 750 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 920,80 2 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 023 905,89 1 023 905,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 900,05 753 005,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5077



 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 750 085,04 750 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 920,80 2 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 005,84 753 005,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 005,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 
samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 734 550,04 734 550,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 550,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 920,80 2 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 737 470,84 737 470,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 470,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 104 458,43 104 458,43 104 458,43 18 368,00 86 090,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 239,90 6 239,90 6 239,90 4 239,90 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 698,33 110 698,33 110 698,33 22 607,90 88 090,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 18 368,00 63 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 239,90 6 239,90 6 239,90 4 239,90 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 739,90 87 739,90 87 739,90 22 607,90 65 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 18 368,00 18 368,00 18 368,00 18 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 239,90 4 239,90 4 239,90 4 239,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 607,90 22 607,90 22 607,90 22 607,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 033 495,13 2 218 946,14 674 257,59 530 733,73 143 523,86 25 000,00 1 519 688,55 0,00 0,00 0,00 2 814 548,99 2 814 548,99 1 318 307,43 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381 769,26 31 273,26 0,00 0,00 0,00 0,00 31 273,26 0,00 0,00 0,00 350 496,00 350 496,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 415 264,39 2 250 219,40 674 257,59 530 733,73 143 523,86 25 000,00 1 550 961,81 0,00 0,00 0,00 3 165 044,99 3 165 044,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 3 114 582,99 300 034,00 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 2 814 548,99 2 814 548,99 1 318 307,43 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381 769,26 31 273,26 0,00 0,00 0,00 0,00 31 273,26 0,00 0,00 0,00 350 496,00 350 496,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 496 352,25 331 307,26 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 311 273,26 0,00 0,00 0,00 3 165 044,99 3 165 044,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 273,26 31 273,26 0,00 0,00 0,00 0,00 31 273,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 273,26 311 273,26 0,00 0,00 0,00 0,00 311 273,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 496 241,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 241,56 1 496 241,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 496,00 350 496,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 846 737,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 737,56 1 846 737,56 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 459 162,33 3 459 162,33 505 794,19 444 482,42 61 311,77 36 000,00 2 917 368,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 273,26 -31 273,26 -30 923,26 -28 573,26 -2 350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 427 889,07 3 427 889,07 474 870,93 415 909,16 58 961,77 36 000,00 2 917 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5077



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 64 209,48 64 209,48 63 509,48 57 146,51 6 362,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 273,26 -31 273,26 -30 923,26 -28 573,26 -2 350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 936,22 32 936,22 32 586,22 28 573,25 4 012,97 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 45 741,69 45 741,69 45 741,69 45 741,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 870,85 -22 870,85 -22 870,85 -22 870,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 870,84 22 870,84 22 870,84 22 870,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 277,00 9 277,00 9 277,00 9 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 638,50 -4 638,50 -4 638,50 -4 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 638,50 4 638,50 4 638,50 4 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 319,80 1 319,80 1 319,80 1 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -659,90 -659,90 -659,90 -659,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 659,90 659,90 659,90 659,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 808,02 808,02 808,02 808,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -404,01 -404,01 -404,01 -404,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 404,01 404,01 404,01 404,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 614 223,91 446 952,77 387 653,46 121 095,07 266 558,39 59 299,31 0,00 0,00 0,00 0,00 167 271,14 167 271,14 39 786,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 299,31 -59 299,31 0,00 0,00 0,00 -59 299,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 299,31 59 299,31 59 299,31 46 699,31 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 614 223,91 446 952,77 446 952,77 167 794,38 279 158,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 271,14 167 271,14 39 786,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5077



 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 140 700,69 102 475,07 38 225,62 59 299,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 299,31 -59 299,31 0,00 0,00 0,00 -59 299,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 299,31 59 299,31 59 299,31 46 699,31 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 149 174,38 50 825,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 59 299,31 59 299,31 0,00 0,00 0,00 59 299,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 299,31 -59 299,31 0,00 0,00 0,00 -59 299,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 78 380,00 78 380,00 78 380,00 78 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 858,21 40 858,21 40 858,21 40 858,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 238,21 119 238,21 119 238,21 119 238,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 663,90 16 663,90 16 663,90 16 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 341,10 5 341,10 5 341,10 5 341,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 005,00 22 005,00 22 005,00 22 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 778,10 778,10 778,10 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 278,10 1 278,10 1 278,10 1 278,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 629,00 4 629,00 4 629,00 0,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 229,00 6 229,00 6 229,00 0,00 6 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 952,00 14 952,00 14 952,00 0,00 14 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 952,00 19 952,00 19 952,00 0,00 19 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 725,00 6 725,00 6 725,00 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5077



 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 790 765,05 26 143 040,19 19 936 275,90 8 392 787,70 11 543 488,20 237 495,51 4 948 283,69 0,00 270 900,05 750 085,04 9 647 724,86 9 647 724,86 1 719 033,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 572,57 -90 572,57 -30 923,26 -28 573,26 -2 350,00 -59 299,31 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 534,57 130 038,57 95 844,51 50 939,21 44 905,30 0,00 31 273,26 0,00 0,00 2 920,80 400 496,00 400 496,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 230 727,05 26 182 506,19 20 001 197,15 8 415 153,65 11 586 043,50 178 196,20 4 979 206,95 0,00 270 900,05 753 005,84 10 048 220,86 10 048 220,86 1 719 033,90 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5077



 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
5 769 411,17 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 341 341,62 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 2 141 496,00 

 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 286 573,55 

 
Rozchody ogółem: 

 
437 195,27 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 437 195,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5077



Tabela nr 4  

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ 

NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH, WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA  

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ 

WYDATKI  BUDŻETU 

NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  

ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota 
  w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  109 698,33 
PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W LATACH UBIEGŁYCH 41 698,33 
756  

 

 

 
75618 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                     

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Wpływy z różnych rozliczeń 

10 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
 

10 000,00 

 851  
85154 

 OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

58 000,00   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (2021 r.) 58 000,00 

PLANOWANE WYDATKI 109 698,33 

 851  
   85153 
 

 

 

OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie narkomanii 

 
 21 958,43 

 4210 
 4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

  6 458,43 
  15 500,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 739,90 

 4170 
 4210  
 4240 
 4300 
 4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  książek 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

22 607,90 
13 500,00 
  5 000,00 
39 352,00 
7 280,00         

Daszyna, dnia 05.09.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5077



Załącznik Nr 7    

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Daszyna w 2022 roku  

 

Lp. 

 

 Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

     nie należące do sektora finansów publicznych 

 

   25 000,00 

1. 852 85295 2830 Dystrybucja żywności dla osób w trudnej sytuacji 

rodzinnej 

 

25 000,00 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nie należących do sektora  

     finansów publicznych 

 

153 196,20 

1. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Daszynie” 

63 925,20 

2. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Mazewie” 

53 271,00 

 3. 855 85516 2580  Opieka nad dziećmi do lat 3 36 000,00 

C. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

36 123,75 

1. 600 60014 6300 Pomoc finansowa Powiatowi Łęczyckiemu na 

realizację inwestycji drogowej pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 2506E” 

36 123,75 

    O G Ó Ł E M 214 319,95 

Daszyna, dnia 05.09.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5077



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2022 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 

1. 600 60014 Pomoc finansowa Powiatowi Łęczyckiemu na realizację inwestycji 

drogowej pn. „Remont drogi powiatowej nr 2506E”  
A1.  

36.123,75 
Gmina Daszyna 

2. 600 60017 Budowa  chodnika na części dz. 232/19 w miejscowości Daszyna A2. 
35.931,12 

Gmina Daszyna 

3. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Osędowice A3.  
275.830,00  

Gmina Daszyna 

4. 700 70005 Utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Daszynie A4. 
24.231,00 

Gmina Daszyna 

5. 700 70005 Utwardzenie wjazdu do kotłowni w miejscowości Koryta Osada A5. 
29.701,64 

Gmina Daszyna 

6. 700 70005 Rozbudowa budynku Nr 56 (Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Mazew A6. 

0,00  
Gmina Daszyna 

7. 750 75095 Wykonanie robót budowlanych, wykończeniowych, instalacji sanitarnych  

i elektrycznych w budynku  Drzykozy 7 (DPS)  
A7. 

141.091,00 
Gmina Daszyna 

8. 750 75095 Zakup zmywarek do czyszczenia podłóg w obiektach przeznaczonych  na  

pobyt uchodźców z Ukrainy punkt   Walew 28 i Drzykozy 7 (DPS) 
A8. 

49.625,11 
Gmina Daszyna 

9. 750 75095 Zakup masztu i flagi oraz jego instalacja w ramach projektu „Pod Biało-

Czerwoną” 
A9.  

8.000,00  
Gmina Daszyna 

10 750 75095 Program „Cyfrowa Gmina” A10.  

 114.810,00 
Gmina Daszyna  

11. 801 80101 Wyposażenie sali lekcyjnej do prowadzenia zajęć w ramach projektu 

,,Laboratorium Przyszłości’’ – Szkoła Podstawowa w Daszynie 
A11. 

60.000,00 
Gmina Daszyna 

12. 801 80101 Wyposażenie sali lekcyjnej do prowadzenia zajęć w ramach projektu 

,,Laboratorium Przyszłości’’ – Szkoła Podstawowa w Mazewie 
A12. 

 60.000,00 
Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5077



 
13. 921 92109 Zakup części ogrodzenia w miejscowości Łubno A13. 

11.100,00 
 

Gmina Daszyna 

14. 921 92109 Budowa ogrodzenia panelowego przy świetlicy wiejskiej w Jackowie na 

działce nr 80/6 
A14. 

19.192,80 
 

Gmina Daszyna 
15. 921 92109 Ułożenie kostki brukowej w miejscowości Stara Żelazna przy świetlicy 

wiejskiej przekazanej w użyczenie Gminie Daszyna 
A15. 

21.521,10 
Gmina Daszyna 

16. 921 92109 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Rzędkowie 
A16. 

24.541,61 
Gmina Daszyna 

17. 921 92109 Zakup i montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Jarochów A17. 

18.199,63 
Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 929.898,76 X 
II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 010 01044 Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 

Daszyna  
A1. 

2.196.758,00 
Gmina Daszyna 

2. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym 

elektrociepłownia na biomasę w Daszynie, kotłownia w Korytach, 

systemy opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, 

elektryczną i gazową, instalacje PV na terenie Gminy Daszyna) 

A2. 
288.000,00 

Gmina Daszyna 

3. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna -„Budowa 

pasywnego budynku -laboratorium” 
A3. 

1.436.335,08 
Gmina Daszyna 

4. 400 40004 Budowa lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu ziemnego A4. 
38.951,93 

Gmina Daszyna 

5. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna A5. 
50.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna relacja  Daszyna-Karkoszki A6. 
1.200.000,00 

+ 

50.000,00 

= 

1.250.000,00 

Gmina Daszyna 

7. 
 

700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna 

celem powiększenia zasobu mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na 

wynajem o ograniczonym czynszu 

A7. 

102.600,00 
 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5077



 
8. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A8. 

172.300,00 
Gmina Daszyna 

9. 801 80101 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Daszyna, w tym 

Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne wraz z halą sportową w Daszynie, 

budowa wielofunkcyjnego boiska przyszkolnego w Daszynie, 

rozbudowa przyszkolnych obiektów sportowych w Mazewie 2009-2022 

A9. 
345.616,10 

Gmina Daszyna 

10. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu 

dostosowania do świadczenia usług pomocy społecznej oraz zakup 

wyposażenia obiektu- II etap. 

A10. 

2.814.548,99 
+ 

350.496,00 
= 

3.165.044,99 

Gmina Daszyna 

11. 921 92105 Turystyka i ochrona dziedzictwa kulturowego, w tym rewitalizacja 

zabytkowego dworu i parku w Daszynie i adaptacja budynku w 

Mazewie na bazę turystyczną, czytelnię 

A11. 

0,00  
Gmina Daszyna 

12. 921 92105 Rozwój turystyki i kultury oparte o dziedzictwo Gminy Daszyna A12. 
72.716,00 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 9.118.322,1 x 
- - - Ogółem (I + II): 10.048.220,86 x 

I. A1. 36.123,75 zł środki budżetu Gminy; A2. 35.931,12 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego umowa nr 26/RR/2022 z dnia 29.06.2022 r.; 

A3. 275.830,00 zł, z tego: 125.830,00 zł dotacja ze środków Województwa Łódzkiego, 150.000,00 zł środki budżetu Gminy; A4. 24.231,00 zł środki budżetu Gminy; A5. 

29.701,64 zł  środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A6. 0,00 zł środki budżetu Gminy; A7. 141.091,00 zł, z tego: 72.000,00 zł z Funduszu 

Pomocy-  Porozumienie nr 10/2022/WBiZK z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego  Nr ZK-I6333.41.2022 z dnia 

8 marca 2022 r.,69.091,00 zł z Funduszu Pomocy (Decyzja  Wojewody Łódzkiego ZK-II.6333.188.2022 z dnia 26.05.2022 r.); A8. 49.625,11 zł środki z Funduszu 

Pomocy-  Porozumienie nr 10/2022/WBiZK z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego  Nr ZK-I6333.41.2022 z dnia 

8 marca 2022 r., A9. 8.000,00 zł dotacja celowa ze środków budżetu Państwa umowa dotacji nr PBC 9/2022;  A10. 114.810,00 zł umowa o powierzenie grantu o numerze 

4934/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020; A11. 60.000,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; A12.  60.000,00 zł 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; A13. 11.100,00 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A14. 19.192,80 zł środki budżetu 

Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A15. 21.521,10 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A16. 24.541,61 zł środki 

budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A17.18.199,63 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5077



II. A1. 2.196.758,00  zł z tego: 2.146.758,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 50.000,00 zł środki budżetu Gminy; 

A2. 288.000,00 zł środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców);  A3. 1.436.335,08 zł z tego: 1.227.124,69 zł  środki budżetu Gminy, 209.210,39 zł dotacja RPO (umowa 

nr UDA RPLD.04.03.02-10-0030/16-00 z dnia 06.04.2017r.),0,00 zł planowana pożyczka NFOŚiGW; A4. 38.951,93 zł, z tego 19.444,50 zł środki budżetu Gminy 

wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego Nowy Sławoszew, 19.507,43 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego Drzykozy; A5. 

50.000,00 zł środki budżetu Gminy; A6. 1.200.000,00 zł +50.000,00 zł =1.250.000,00 zł z tego: 600.000,00 zł +50.000,00 zł = 650.000,00 zł środki budżetu Gminy, 

600.000,00 zł Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg; A7. 102.600,00 zł środki budżetu Gminy; A8. 172.300,00 zł środki budżetu Gminy; A9. 345.616,10 zł, z tego: 

229.518,60 zł dotacja z Ministerstwa Sportu – umowa nr 2016/0524/5356/SubA/DIS/T z dnia 29.11.2016 r., 116.097,50 zł środki budżetu Gminy; A10. 2.814.548,99 zł 

+350.496,00 zł =3.165.044,99 zł, z tego:1.521.101,95 zł środki budżetu Gminy, 1.117.174,09 zł dotacja RPO (umowa nr UDA- RPLD.07.03.00-10-0009/18-00 

z dnia31.01.2019 r.), 176.272,95 zł środki z Funduszy Przeciwdziałania COVID-19 dla Gmin  i  Powiatów,+350.496,00 zł pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; A11. 0,00 zł środki budżetu Gminy; A12. 72.716,00 zł, z tego: 38.927,39 zł środki budżetu Gminy, 33.788,61 zł  (umowa 

o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.02.01-10-0001/20-00 z dnia 

29.12.2021 r.); Daszyna, dn. 05.09.2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5077



Tabela nr 12   

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADANIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19  - „LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI” 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

w zł 

  

 

 PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W 

2021 ROKU 

120 000,00 

 

 801 

 

 

   80101 

 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 

 

120 000,00 
120 000,00 

6050 

 

 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zadanie pn. „Wyposażenie Sali lekcyjnej do prowadzenia zajęć w 

ramach projektu „Laboratoria przyszłości’ - Szkoła Podstawowa w 

Daszynie) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zadanie pn. „Wyposażenie Sali lekcyjnej do prowadzenia zajęć w 

ramach projektu „Laboratoria przyszłości’ -Szkoła Podstawowa w 

Mazewie) 

60 000,00 

 

 

 

 

60 000,00        

   

Razem wydatki 

 

120 000,00 

Daszyna, dnia 05.09.2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5077


		2023-06-19T12:20:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




